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Andakten

I oktober i fjor satt min mann og jeg i 
sofaen hjemme etter endt arbeidsdag, 
Tv´en sto på, og jeg var innom jobbsøk 
for å se om det var noen ledige stillinger. 
Ikke fordi jeg ikke trivdes i jobben min i 
Indre Fosen som jeg har hatt de siste 13 
årene, men fordi vi hadde lyst til å prøve 
noe nytt. Ingen av oss er født og oppvokst 
i Rissa, vi hadde ingen tilhørighet på den 
måten. Barna var voksne og hadde flyttet 

ut. Jeg ønsket meg 100% jobb i diakonien 
når jeg nå var ferdig med alle fag i 
utdanningen, og «kun» ferdigstillelse av 
masteroppgaven gjenstod. Min mann 
hadde jobbet 17 år på Østlandet tidligere, 
som barnevernspedagog, og trivdes 
veldig godt. Når jeg så oppdaget ledig 
stilling i Øvre Eiker så ble vi enige om at 
jeg søkte den. Og her er vi.

Å rydde i eget hus er et prosjekt i seg selv 
det. Når alt skal fram fra alle rom, fra alle 
skap og skuffer. Det er da man ser hva 
man har samlet på opp gjennom årene, 
og det var neimen ikke lite det! Men 
nå var det altså tid for å rydde. Og ikke 
minst vaske, i kriker og kroker.

Hva tar vi vare på i livene våre? Hva er 
viktig for oss som enkeltmennesker? Hva 
er mindre viktig? Hva kan vi kvitte oss 
med?

Jeg har i det aller meste av mitt voksne 
liv forsøkt å rydde i mine indre rom. Det 
har vært mye mer krevende enn å rydde 
ut fra et helt hus. En krevende oppvekst i 
et alkoholisert hjem har skapt mye kaos, 
altfor fulle rom som har vært vanskelig å 

rydde i. I hver en krik og krok av kroppen 
har det sittet vonde minner og vonde 
følelser.

Året 2004 ble på mange måter et 
vendepunkt i livet mitt. Da traff jeg noen 
som så meg, som hadde bruk for meg, 
og som tok meg med i sang og musikk i 
kirken. Og jeg var ikke nådig jeg, når det 
gjaldt den kristne troen, men her fikk jeg 
altså stilt alle mine 1000 sinte spørsmål 
om betydningen av det som står i 
Bibelen, om urettferdighet, om ondskap, 
om hvorfor... Og jeg ville ha svar!

Å få bli med inn i kirkens og troens trygge 
rom har betydd enormt mye for meg. Ja 
det ble et vendepunkt. Det har gitt en ny 
dimensjon i livet. Det skjedde ikke over 
natten, det har tatt tid! Å bli kjent, med 
troen, med tryggheten i meg selv, med 
det å føle seg verdifull, med det å vite at 
jeg aldri er alene. Tålmodighet kreves fra 
mange hold, av Gud ikke minst. For det 
er sammen, i fellesskap, at vi lever.

Min kjære mamma holdt alltid fast på sin 
kristne tro, selv om jeg ikke kan huske at 
hun delte den noe særlig med oss barna. 
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Jeg har tenkt mye på det etter at jeg selv 
ble en kristen, mamma sine ord: «Om jeg 
ikke hadde hatt min kristne tro, hadde 
jeg aldri greid livet». Mamma sin tro 
sto fast som en klippe helt til det siste, 
ingenting kunne rokke ved den, selv i 
storm og hardt vær i så altfor mange år.

Å rydde i eget hus krever tålmodighet. 
Vi mennesker strever med så mangt. 
For meg har troen blitt en måte å tolke 
livet på, en måte å mestre livet på. Den 
har gitt meg noen nøkler. Nøkler til å 
låse opp, rydde og rengjøre i noen rom, 
nøkler til å stenge andre rom. Det er 
kanskje det som kalles å forsone seg 
med eget liv.

«Hvorfor ser du flisen i din brors øye, 
men bjelken i ditt eget øye legger du ikke 
merke til?» (Luk 6, 41).

Vi mennesker har så lett for å dømme, 
kanskje aller mest det som er ukjent for 
oss. Hver dag bør derfor være en øvelse 
i å være rause med hverandre, søke å 
forstå, og å respektere mennesker som 
er annerledes enn oss selv. Jesus var god 
på det! Å se og å anerkjenne. Han la ofte 
merke til de som ingen andre så. Det er 
en av mange grunner til at han er et godt 
forbilde. Så tenker jeg det er viktig å være 
ærlig om livet. Alle mennesker strever 
innimellom, det er helt vanlig det. Men 
noen får mer strev enn andre, kanskje 
særlig i de grunnleggende barne- og 

ungdomsårene, strev som også blir med 
inn i voksen alder og i alderdommen, og 
det er da det er så viktig at noen ser, og 
ikke overser.

Jeg har blitt en samler av visdomsord, 
ord for dagen, kloke ord, og på et digitalt 
kurs her om dagen kom dette som traff 
mitt hjerte: «Alle barn er alle voksnes 
ansvar». Jeg tenker disse ordene har noe 
å si til oss voksne, at vi må bry oss om.

«Far, tilgi dem, for de vet ikke hva de 
gjør» (Luk 23, 34).

Vi går mot påskehøytiden. En tid som 
også får meg til å tenke på dette med 
tilgivelse. Det er ikke alltid like lett, og 
ingen kan si til en annen at «du må tilgi». 
Det jeg også vet er det å tilgi er best for 
en selv. Den dagen man greier å slippe 
taket, forsone seg med eget liv, det er 
da man kan gå videre, det er da man blir 
«fri». Jesus var ikke bare god på å se de 
utsatte, han var også god på tilgivelse. 
Selv i sine mest plagede dager ba han 
Gud om å tilgi de som påførte han 
smerte. Her er han også et forbilde.

Salmer og sanger har vært med å bidra 
til at jeg har fått ryddet i eget hus. Det 
var her det startet. Og har disse med 
havet å gjøre treffer de meg på en spesiell 
måte, kanskje fordi jeg selv vokste opp 
ute i havgapet. En av disse er skrevet 
til påskedag, er hentet fra 2. Mosebok 
kapittel 15, vers 2, og heter «Herren er 
min kraft og min styrke». Kanskje du får 
høre den en gang. Av og til føles det som 
om man blir kastet ut på åpent hav, for 
så å måtte kjempe for å komme inn til 
land igjen. Da er det godt å kunne vende 
seg til Gud. 

Jeg har etter hvert innsett at det ikke 
er Gud som er skyld i alt det vonde, i all 
urettferdighet. Det er det vi mennesker 
som er.

Med ønske om en fredfylt påskehøytid i 
hjerte og hjem, for liten og stor!

Vi mennesker har så lett for å 
dømme, kanskje aller mest det 
som er ukjent for oss.”
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SIDE

Finn fem feilFinn fem feil

Finn veien til Jesus!Finn veien til Jesus!
Hjelp Maria, Peter og Johannes med å finne veien til engelen i 
den tomme graven, og videre til Jesus! (Tegning: Kari Sortland)

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er 
glad i!

Disse oppgavene er 
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ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Klassen hadde
matteprøve. En av 

opgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 
20 trappetrinn. Hvor mange 
trappetrinn må du gå for å 

komme til toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole, og 

skrev: «Alle.»

– Hvordan er den 
nye gitaren din?

– Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde jo et 
stort hull i 

midten!

Maria Magdalena løp og fortalte disiplene at Jesus var 
stått opp fra de døde. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

Hva 
får du hvis du 

krysser en kalkulator 
med et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.

VitserVitser
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Aldri før har rent vann vært så viktig 
som i 2020, da pandemien rammet 
oss alle. Utfordringene forbundet med 
dette fortsetter i 2021, hvor vi ser at 
Kirkens Nødhjelps 60 år lange erfaring, 
kunnskap og arbeid med vann er 
livsviktig i kampen mot det dødelige 
viruset. Vi fortsetter vårt forebyggende 
vannarbeid ved blant annet å bygge 
håndvaskstasjoner, kjøre ut vannbiler og 
drive opplæring i hygiene for å forebygge 
covid-19.

Susan måtte drikke vannet hun 
vasket klær i 
(utdrag fra artikkelen, flere historier kan lese 
på fasteaksjonen.no/ ressurser/historier)
For seksbarnsmoren Susan Miyambo 
(35) var rent vann kun en fjern drøm. Alt 
vannet hun trengte til mat, drikke og 
klesvask måtte hun hente i en skitten 
elv.

Tunge kanner
Med høner som flakser rundt bena 
hennes, et barn på armen og et som 
holder i skjørtekanten, forteller hun om 
timelange gåturer for å hente vann før 

de fikk rent vann til landsbyen. 
- Mangel på vann ga oss mange 
helseproblemer. Elva var vår nærmeste 
vannkilde, og den var både skitten og 
full av bakterier. Vi var veldig ofte syke, 
forteller hun. 
Alternativet var å gå langt med tunge 
kanner. Flere timer måtte hun bruke for 
å hente rent vann. Det var det ikke alltid 
tid til med seks barn å ta seg av. Derfor 
ble vannet fra elva ofte den enkleste 
løsningen. Vannet hun vasket klær i, 
drakk, badet barna i og lagde mat med. 
Vannet hun delte med dyr og innsekter. 
- Vi måtte gå store avstander for 
å komme til vannkilden, og det var 
vanskelig for familien min å få til det, 
forklarer hun.  

Brønn som endret alt
Susan tar oss med inn i huset sitt der de 
er mange på liten plass. Litt av plassen 
er satt av til oppbevaring av fisk og den 
populære grønnsaken, kassava, som 
smaker nesten som en potet. 
- Her ser du litt av inntekten min, smiler 
hun. For salg av både fisk og kassava gir 
ekstra penger til storfamilien. 

Hun peker på de fargerike vannkannene 
som står ved matlagingsplassen. 
- Nå trenger vi ikke lenger å gå 
langt for å hente vann. Takket være 
Kirkens Nødhjelp har vi fått rent vann i 
landsbyen. Det er vi så takknemlige for.

 

Forandre for andre
Tekst: Anette Torjusen KIRKENS NØDHJELP

Ingen barn skal måtte drikke skittent vann. Likevel må 785 millioner mennesker gjøre det 
hver dag. La oss bidra til en mer rettferdig verden sammen

Fasteaksjonen i Øvre Eiker 
8. mars - 23. mars.

På grunn av smittevernhensyn 
er innsamlingen digital i år. 
Du kan gi på følgende måter:

VIPPS: Kirkens Nødhjelp 
-Fasteaksjonen: 2426

Digital bøsse på Facebook-siden 
Kirka i Øvre Eiker

SMS med kodeord VANN til 2426, 
da trekkes det 250 kr fra avsender.

Kontonr. til Kirkens Nødhjelp: 
1594 22 87493
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For mange familier som har opplevd 
dødsfall i denne tida har dette vært ekstra 
krevende, både selve sykdomsforløpet, 
med store begrensinger i besøk og 
nærvær, og selve gravferdsdagen med 
sine begrensninger. Vi har lagt til rette så 
godt som mulig. For en del har streaming 
av gravferder vært en løsning. 

Vi har hatt mange dåpsgudstjenester, og 
gleder oss over hver og en av dem. Den 
store familiefesten har ikke vært mulig, 
men barna har blitt døpt inn i den kristne 
kirke.

Alle aldersgrupper har hatt et annerledes 
år og vi har bedt noen skrive litt om 
hvordan dette året har vært for dem.

Emil Andreas Bellen Nordahl
Jeg heter Emil Andreas Bellen Nordahl 
og er 16 år. Jeg går på 10. trinn og 
er elevrådsleder for Hokksund 
ungdomsskole. Jeg er styreleder i 
ungdomsstyret for kirken i Øvre Eiker. Jeg 
er veldig glad i å prate og møte mennesker 
både nye og bekjente, men dette har blitt 
satt litt på vent pga. Covid-19.   
 Koronasituasjonen har vært veldig 
vanskelig for mange, men for meg 
så har det gått tilsynelatende bra. Ja, 
selvfølgelig har det vært kjedeligere 
med et mer nedstengt samfunn og 
sosialt liv. Jeg synes de ansatte i staten, 
fylket, kommunen og menigheten kan 
gi seg selv en stor klapp på skulderen for 
håndtering av situasjonen vi er i nå. 
 Jeg synes det at selv om det var en mer 
tilbakeholdt konfirmasjonsgudstjeneste 
i september 2020, så ble den veldig 

bra, det samme mener jeg med 
julegudstjenestene som var utrolige fine 
selv om vi måtte ha restriksjoner og ikke 
fikk gjort alt vi kanskje hadde lyst til. Så 
jeg håper det at det går over snart sånn at 
vi kan gå tilbake til normale tilstander.

Livet i koronatiden X

Dette som møtte oss mars 2020 har blitt til et år med annerledes hverdager. For kirka sin del har det 
veksla mellom å være helt nedstengt for aktivitet til å være rimelig åpne og så til å bli ganske nedstengt igjen. 

Gravferd og dåpsgudstjenester for et begrensa antall har vi gjennomført. Vi har også hatt åpen kirke. 
Når dette skrives så åpnes det noe opp og vi har igjen mulighet til å samles til gudstjenester, men fortsatt 

i et begrensa antall. Vi gleder oss veldig til vi bare kan åpne dørene og si kom, kom, til alle! For kirke er 
jo fellesskap. Gå inn på hjemmesida vår: eiker.kirken.no og få info eller ring kirkekontoret for å få oppdatert info.

Heldigvis har vi den siste tida kunnet samle barn og unge til noe aktivitet. 
Vi har ellers forsøkt å være synlige på sosiale medier.
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Caroline Halmrast
Mitt navn er Caroline, jeg er 16 år og går 
på VG1 på Drammen videregående hvor 
jeg går kunst design og arkitektur.  For 
meg så har koranatiden vært både veldig 
deilig og veldig slitsomt. Jeg har kunnet 
gå turer med vennene mine som har 
hjulpet en god del etter lange dager med 
virtuelle kunstfag. 
 Jeg kan til tider være veldig introvert 
noe som har gjort at jeg ikke har kjent så 
stort savn av menneskelige omgivelser 
som mine venner, men det har vært 
ganger hvor jeg har ønsket jeg bare kunne 
dra til venner når jeg har blitt lei av skole 
og familie. Generelt har koronatiden vært 
helt greit.

Kristiane Klevstad
I løpet av 2020 har jeg fullført siste 
året på Eiker Videregående som 
dessverre ble preget av hjemmeskole 
og mange Covid-19 restriksjoner. I 
høst startet jeg på Bachelorstudiet i 
økonomi på Universitetet i Drammen, 
og studenttilværelsen skulle vise seg å 
være ganske så annerledes enn forestilt, 
mye på grunn av kohorter og Zoom-
undervisning. Allikevel har jeg funnet min 
gruppe og er veldig fornøyd med valg av 
studie og mektig imponert over lærerne.

Det som har vært bra i denne tida er 
det at mamma og jeg har fått kost oss 
masse hjemme og gått mange turer i 
flott norsk natur. Men det som har vært 
vanskeligst er det at jeg ikke kan være 
med besteforeldrene mine. Jeg er ei 
stor bestefar- og bestemor-jente. Å ikke 
kunne klemme dem, synes jeg er veldig 
utfordrende. Når ting blir «normale» igjen 
skal jeg gi dem en stor bamseklem, for å 
ta igjen for det tapte.

Marit Heier
Dette har jeg aldri gjort før, så det klarerer 
jeg nok, sa Pippi.
Slik tenkte jeg i mars 2020. En influensa 
har jeg erfaring med gjennom et langt liv.
Men slik var det ikke. Den første 
utfordringen var nedstenging og 
isolasjon. Dernest usikkerhet om hva 
slags sykdom dette var, hvor kraftig den 
var og hvor lenge den varte. Erfaringen 
gjennom året har vist at dette spørsmålet 
er det fortsatt vanskelig å svare på.
Det har vært vanskelig å planlegge for 
lengre tid, en uke av gangen er lenge 
nok. Informasjonen har vært noe 
overveldende, noen ganger mer enn 
nødvendig.
Tiden har vist meg at det er mye jeg klarer 
meg uten. Det er begrenset hvor mye jeg 
behøver å handle f.eks.
Jeg har lært at det viktigste er 
menneskene. Jeg savner familie, spesielt 
barna. For barn og unge utvikler og 
forandrer seg mye på et år.
Heldigvis har teknikken med Face Time 
o.lign. gitt mulighet for å se dem.
Jeg savner menigheten, menneskene jeg 
møter Gud sammen med. For meg er ikke 
kristentro en individuell aktivitet, troen 
styrkes i fellesskapet.
Kirken har møtt oss gjennom mediene, 
lokalt og nasjonalt.  - Kirken synes i 
Norge, det er jeg takknemlig for. Likevel 
er savnet etter mennesker stort.
Takk for naturen, for huset jeg bor 
i, varmt og tørt. Takk for det norske 
velferdssamfunnet som fungerer og 
myndigheter som holder fast på verdien 
av et liv er et liv uansett alder og funksjon
Takk for alle som holder samfunnet 
i gang under strevsomme forhold. 
Skolene, helsetjenesten, butikker som får 
merarbeid med renhold og spriting, nye 
løsninger.
Takk til barn og unge som holder ut alle 
forandringer og selvmotsigelser.
Jeg er glad for å erfare roen i sinnet, det 
haster ikke så mye. Jeg har lest flere av 

bøkene som har ventet.
Så har jeg sett tegninger av skolebarn på 
butikkvinduet, regnbuen som gir håp. 
Det blir bedre. Det tror jeg også.

Ragnfrid Bollerud
Mens elever jublet over hjemmeskole den 
12. mars i fjor senka alvoret seg over oss 
lærere. Vi så på pressekonferansen før vi 
pakket oss ut av skolen og gjorde oss klare 
for det som skulle bli mange uker med 
digital hjemmeskole. Læringskurven var 
bratt og det tok ikke mange dagene før 
flere lengta tilbake til vanlig skole. 
Hjemme var vi fem stykker som skulle ha 
hver sin arbeidsplass. Jobb og skolehjelp 
gikk hånd i hånd. På kort tid begynte vi 
å forholde oss til det usikre og utrygge. I 
dag er det usikre og utrygge normalen. 
Det er utrolig hvordan vi tilpasser oss. 
Restriksjoner på skjermtid ble vanskelig å 
overholde, dette ble den sosiale arenaen 
for barna.
For min del ble naturen pustehullet der 
en kunne samle krefter og finne roen. Så 
heldige vi er som har kunnet bevege oss 
fritt utendørs, og så heldige vi er som har 
tilgang til så mye flott natur som vi har i 
Norge. 
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I Fiskum kirke har orgelet vært i dårlig 
forfatning i lengre tid. Toner har hengt 
seg opp og man har hørt luft som lekker 
ut. Ingen god opplevelse verken ved de 
store anledningene eller ved vanlige 
gudstjenester.

Menigheten har samlet inn penger 
til orgelet og fått en stor gave fra 
Sparebanken Øst. Dermed kunne man 
høsten gjennomføre den omfattende 
restaureringen. Og da vi først hadde 
dyktige orgelbyggere her, ble orgelet i 
Fiskum gamle kirke også overhalt.
Abram Bezuijen, vår kantor og 
orgelkonsulent forteller her om arbeidet 
med orglene. 

Fiskum nye kirke
Tross Corona fikk vi gjennomført en 
større restaurering av orgelet i Fiskum 
kirke. Dette instrumentet ble gitt i gave 
av Mina Markenrud i 1943 og trengte 
sårt en overhaling etter 77 års drift. 
Alle orgelpiper (over 1000) er  henta ut 
og rengjort nede i kirken, stor takk til 
frivillige på Fiskum. Orgelbygger Schuke 
fra Berlin hadde innredet et verksted 
i kirken hvor alle belger fikk nytt skinn 
og mange deler ble overhalt. En stor 
operasjon var å bytte ut alle elektriske 
komponenter, «hjernen», i orgelet og 
erstatte både disse og alle elektriske 
ledninger med nye. Alt det elektriske var 
fra 1943 og rett og slett ikke trygt. Nå 
har alle elektriske deler og kabler blitt 
fornyet, en liten datamaskin tilkoblet 

(setter) og alle piper er satt tilbake inn 
i orgelet og blitt stemt.
Samtidig ble orgelet utvidet med en 
ekstra ny trompetstemme. Det betyr 
at 72 nye trompet orgelpiper kom inn i 
orgelet og ble plassert bakerst der det 
var god plass. Orgelviften (den som 
blåser luft inn i orgelet) gikk også av 
med pensjon og ble erstattet med en ny 
vifte som ble plassert inni orgelet. Den 
gamle viften sto i tårnrommet. 
Nå gleder vi oss over et feilfritt 
instrument og håper at menigheten 
kan ha glede av orgelet i mange ti-
år fremover. Menighetsrådet ba 
orgelbyggeren om å legge en datakabel 
under kirkegulvet fra orgelet frem til 
koret. Dersom man ønsker og har råd, 
kan man senere få en ekstra spillepult 

Orgler i Øvre Eiker
Abram Bezuijen

Hva er en kirke uten orgel? 
En vielse uten orgelbrus 

eller en gravferd uten den 
meditative musikken? Mange 
av oss forbinder kirkemusikk 
med nettopp dette mektige 

instrumentet.

Orgelet i Fiskum. Foto Bård Hennie Siegwarth
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«Huttetu så kaldt det er, det er skjerf og votters vær» synger vi i en barnesang. Etter 
jul har det vært en lang, kald periode. Det har ikke vært så mye snø og brøyting, 
men kulda er utfordrende for arbeidet på gravplassene. Det blir mye tining og 
jobb med å passe på at ting ikke fryser. Kirketjenerne gjør en god jobb selv om 
det er mange kuldegrader og kaldt ute.

I disse tider med et nedstengt samfunn har det vært lite aktivitet inne i kirkene 
våre. Det er lenge siden vi har kunnet feire vanlig gudstjeneste innendørs. Men 
vi har heldigvis fått mulighet til å ha gravferder i kirka med et begrenset antall 
deltakere (50 personer), dåpsgudstjenester og åpen kirke. Når februar går mot 
slutten, begynner sola å varme litt og vi går mot vår og lysere tider. Vi håper på 
at samfunnet også kan åpne opp. Det er så mye vi har lyst til å gjøre sammen.

I Fiskum er orgelet ferdig restaurert. 
Nå ser vi fram til at det slippes opp 
på koronarestriksjonene slik at 
mange kan få høre orgelet på en 
innvielseskonsert. 
Menighetsrådet i Fiskum har brukt 
testamentariske midler til å pusse 
opp dåpssakristiet og toalettet i 
kirka. Nå har kirketjener og frivillige 

også malt opp prestesakristiet i kirkens farger. Resultatet er blitt veldig bra. 
Takk for flott dugnadsinnsats!
Vi har fått gravplassen ved Vestfossen kirke godkjent fra Statsforvalteren i 
Vestfold og Telemark. Kirkevergen får hjelp av kommunen til å legge ut jobben 
ut på anbud på Doffin. Forventet oppstart på arbeidet i løpet av våren.
Vi har fått kr. 900 000 i støtte fra Riksantikvaren til utbedring av tårntaket i 
Haug kirke. Castor kompetanse har fullført kartlegging av skadene og jobber 
nå med detaljprosjektering av stillasriggen og utarbeiding av et revidert 
budsjett. Arbeidet er forventet å starte opp i løpet av februar.

Så ønsker jeg vår nye diakon Ann-Kristin, kirketjenervikar Harald og vikarprest 
Ragnar velkommen til oss!

Nytt fra kirkevergen
Huttetu så kaldt det er

Kari Aasen Ingebo

nede i tillegg, slik at organisten 
kan sitte nede og spille. Det var 
tre personer fra Schuke i arbeid fra 
oktober til desember. 

Fiskum gamle kirke
Stiftelsen i kirken brukte 
anledningen til å få det lille historiske 
Walcker orgel fra 1876 rengjort og 
overhalt. Skinnet på belgen fra 1876 
var lappet mange ganger (musespist 
til de grader) og hadde blitt svært 
sprø. Derfor ble alt skinn fornyet. 
Orgelviften fikk ny motorkasse, 
lydisolert og musetett. Det 145 år 
gamle orgelet låter utrolig fint og vi 
håper det bringer glede i mange år 
fremover. 

Vestfossen kirke
Kirken fikk låne et brukt orgelpositiv 
(vi bruker det ordet om et lite 
instrument). Dette instrumentet 
ble bygget i 1962 i Nederland, men 
sto de siste årene i Tangen kirke 
i Drammen. Da Tangen fikk nytt 
orgel, ble det overflødig og fikk vi lov 
fra orgelbygger van Vulpen til å låne 
det i ett år med opsjon om å kjøpe 
det. Pga. Coronarestriksjonene 
kunne ikke firmaet komme til Norge 
for å flytte orgelet. Men vi fikk lov til 
å bruke de tre tyske orgelbyggerne 
som allerede var i Fiskum, til å gjøre 
denne jobben. De flyttet orgelet 
til Vestfossen og opp på galleriet. 
Dersom Vestfossen ønsker å beholde 
orgelet etter ett år, så har kantor 
Abram forhandlet en svært god pris, 
32.000 kroner pluss moms noe som 
er svært billig. 
Vi gratulerer både Fiskum og 
Vestfossen med deres instrumenter, 
og håper på en skikkelig 
innvielsesfest etter hvert når 
samfunnet åpner igjen. Stell av gravsted

Du kan selv velge om du skal stelle gravstedet selv eller om du 
bestiller et stell av kirkelig fellesråd. Det kan også være at du bor l
angt unna. En stellavtale forutsetter at du bestiller en selvvannings-
kasse. Denne koster 1350 kroner. En stellavtale er en enkel måte 
å holde ting på stell for fester. Da skal alt være i orden til enhver tid. 
Du skal slippe å tenke på hvordan det ser ut. Det skal skinne og være
 flott på alle vis. Ugress skal være borte, bare friske blomster, 
frisk jord og et sted for å komme å tenne lys. 
Innholdet i en stellavtale er: Opprydding på våren, bearbeiding av jorden, 
planting av stemor til 17 mai, planting av sommerblomster, gjødsling, 
planting av Erika på høsten, vanning og luking. Prisen pr. år er 2000 kr. 
P.g.a. blomsterbestillinger må stellavtaler være bestilt innen utgangen 
av mars samme år som avtalen gjelder for. Åpne for bestillinger hele året. 
Til slutt: Det er også plantet ut noen små overraskelser på kirkegården.
Du vil kanskje se dem når du sitter på en av benkene. 

Kirkegarden 
melder
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Barn og unge i kirka

Kjære alle sammen
Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes invitasjon til våre medlemmer, men alle aktivitetene 
er åpne for alle, uansett medlemskap.
Følg med på Facebook og hjemmesiden vår for mer informasjon.  
                                                        
Hjemmeside: www.eiker.kirken.no
Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker
Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker
Spørsmål kan rettes til: trosopplaering@eiker.kirken.no 

GLIMT FRA MENIGHETENE

Ungdom rundt bålpanna.

Babysang på Facebook.

TenSing-gruppa koser seg med vafler.

Adventsløypa.
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Babysang
HVER TORSDAG er det babysang på Facebook 
kl. 11.00!
Bli med på en halvtimes livesending, eller se 
opptaket når det passer dere. Videoen ligger på 
Facebook til og med fredag.         

Lørdag 13. mars inviterer Fiskum, Haug og 
Vestfossen menigheter sine 3. og 4. klassinger til 
Tårnagent i Fiskum kirke! 
Bli med på agentoppdrag, symboljakt og kos 
rundt bålpanna! Vi skal klatre opp i tårnet og lære 
litt mer om påske. 

Alle 6-åringer fra Bakke menighet, 
får i tillegg til påskeoverraskelsen, 
menighetens 6-års bok. Denne skulle 
blitt delt ut på en gudstjeneste etter 
påskeverkstedet de skulle vært 
invitert til.

Barnekor
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter 
kl. 17.00-17.45

Tweenskor
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter
Kl. 18.00-19.00

Ten Sing-Loftet
JOYSING - Øvre Eiker Ten Sing 
for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.15 Påmelding til Linn Margrethe: 
40 63 28 27. Øvelse/sosialt fra kl. 17.00-19.30

Påskeløype!

Fra lørdag 20. mars til mandag 5. april er alle velkommen til 
å gå en digital påskeløype rundt kirkene! 
Løypa er tilpassa barnefamilier med barn i alderen ca. 6-10 år, men er 
tilgjengelig for alle med smarttelefon. Følg med på hjemmesiden, 
Facebook og Instagram for mer informasjon! 
Alle barn som svarer på siste post, får en 
påskeoverraskelse i posten! Alle som sender
inn svar er med i trekningen på et 
påskeegg fylt med mye godt!

DIGITALT JULEVERKSTED :)
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- Det var mannen Inge som lokka meg 
til Østlandet, sier trønderen Ann-Kristin 
(53).  Han har ei datter som bor i Moss, 
og han har sjøl bodd på Østlandet i 17 
år tidligere. Ann-Kristin er snart ferdig 
utdanna som diakon. Da hun begynte 
å undersøke ledige diakonstillinger, 
ble det klaff på første forsøk. Hennes 
egne barn har også etter hvert flytta og 
da åpna mulighetene seg for flytting.

De måtte riktignok en tur til Hokksund 
for å se seg om før de tok avgjørelsen.  
Men inntrykket var så godt at i slutten 
av januar gikk flyttelasset, inkludert to 
katter og en surdeigsstarter, fra Rissa og 
til Harakollsvingen.  Foreløpig leier de 
hus, men planen er å kjøpe, og Ann-Kristin 
gleder seg over at det er kort vei til jobb. 

Tidligere kjørte hun 10 mil hver dag, 
men nå klarer hun seg med bare noen få 
minutter.  Det håper hun fortsetter når 
de forhåpentligvis får kjøpt hus om ikke 
altfor lenge. Med sønnen Jonas (22) som 
studerer på NTNU i Trondheim og dattera 
Tonje (20) som går på folkehøyskole på 
Sørlandet har de i hvert fall foreløpig 
plassert seg omtrent midt mellom.  I 
tillegg bor altså dattera Ida (31) i Moss.

Ann-Kristin forteller at hun ikke hadde 
noe spesielt forhold til kirka da hun 
vokste opp på Hitra.  Hun hadde ei 
krevende barndom- og ungdomstid 
der farens alkoholmisbruk styrte altfor 
mye.  Kirka og dens budskap var noe 
av det siste hun tenkte på disse åra. 

Etter videregående skole oppfylte hun 

en drøm.  Hun reiste til Paris og jobba 
som au pair.  Hun har alltid vært glad i 
språk, og hun lærte seg fransk.  Men 
hjemlengselen til mamma ble for stor, 
og hun reiste hjem igjen.  Hun har ikke 
klart å vedlikeholde språket så godt som 
hun kunne ha ønska, men hun klarer seg 
fortsatt godt i vanlige samtaler på fransk.

Etter at hun tok helse- og sosiallinja 
på videregående på Melhus og 
legesekretærlinja i Trondheim jobba 
hun de neste ti åra som legesekretær 
i Trondheim, både på sjukehus og 
på legekontor.  Hun var også en 
periode på Rikshospitalet.  Men 
så var det den hjemlengselen da.  

Ann-Kristin har alltid likt å synge og da 
hun gifta seg og flytta til Rissa, kom 

Jeg ønsker å ha fokus på 
sårbare mennesker

Portrettet

Ragnar Petersson

NY DIAKON I EIKER,
ANN-KRISTIN EIDSVÅG:

 Jeg håper at min bakgrunn 
og åpenhet kan hjelpe 

mennesker i å ta kontakt
 med meg.

”
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hun i kontakt med en organist. Hun 
begynte å synge, både i kor og som 
solist.  Det var i 2004.  Da ble det mange 
sangoppdrag i kirka og hun oppdaga 
viktige sider ved den kristne troa som 
hun ikke hadde sett før.  Da fikk hun 
svar på mye av det som hun hadde slitt 
med i oppveksten, og ettervirkningene 
som hun hadde strevd mye med.

Ann-Kristin fikk i møte med kirka og 
den kristne tro oppleve at hun aldri var 
aleine og at hun var verdifull.  Det var for 
henne to gode ting å oppleve, og det ga 
henne mer og mer trygghet etter hvert.  

Organisten må nok ha vært av den 
mer tålmodige typen, for han måtte 
svare på alle de spørsmåla hun 
hadde.  Og han må ha svart godt.  

For da Ann-Kristin var nyutdanna 
sjukepleier i 2007, begynte hun 
å jobbe i kirka i 60 % stilling 
som diakonimedarbeider.  Hun 
ble skilt, og da jobba hun også i 
40 % som veileder på et bakeri, 
der hun jobba med dem som var 
ute av det ordinære arbeidslivet.

Men fra 2016 har hun jobba 100 % i kirka.  
Hun ble nå 40 % trosopplærer i tillegg.  

Dette arbeidet har tydeligvis gitt 
mersmak, og fra 2015 har hun tatt 
diakoniutdanning ved Diakonhjemmet, 
ved sida av den faste jobben.  Noen fag 
har hun også kunne tatt i Trondheim.  
Nå er hun kommet så langt at det 
bare gjenstår et par måneders arbeid 
før innlevering av masteroppgave.  
Hun planlegger å feire 17.mai med 
ferdig levert oppgave.  Hun vil da 
bli ferdig utdanna diakon, og hun 
kan dermed også vigsles til diakon.

I Eiker er vi vant til å ha diakoner som er 
her lenge.  Kurt Homme slutta til jul da 
han ble 70 år.  Han hadde da vært her 
fra 1987.  Så lenge har ikke Ann-Kristin 
mulighet til å bli, men hun planlegger 
å bli her resten av arbeidslivet.  Da kan 
hun kanskje rekke å bli halvparten så 
lenge som Kurt var her.  Hun kan også 
avsløre at hjemlengselen har gått over.  

På spørsmålet om det oppleves som å 
hoppe etter Wirkola, og det bør det jo 
passe å spørre en trønder om, så sier 
hun at det er viktig å følge opp mye av 
det gode som Kurt har lagt grunnlaget 

for gjennom mange år. Men Ann-Kristin 
vil også gå inn i oppgavene med sin 
måte å gjøre det på.  Hun bruker tida nå 
i starten til å bli kjent og å snakke med 
mange, spesielt menighetsrådene, om 
hvilke ønsker de har. 

To av de ansatte har kjørt henne rundt en 
halv dag hver slik at hun kunne bli kjent 
i bygda.  Hun har vært med på andakt 
på Trygdepensjonatet og hun har møtt 
ledelsen på Eikertun.  Hun prøver å 
lære seg navn, og hun har vært med 
på Åpen kirke der hun har møtt flere. 

- Jeg håper at min bakgrunn og åpenhet 
kan hjelpe mennesker i å ta kontakt 
med meg.  Jeg vet i alle fall hva det vil 
si når livet byr på store utfordringer, og 
jeg håper jeg kan ha større forståelse 
i møte med andre. Jeg ønsker å ha 
fokus på sårbare mennesker, fra barn 
og unge og videre gjennom hele 
livet, sier hun. Vonde opplevelser 
forsvinner ikke, men man kan lære 
seg å leve med dem og få et godt liv. 

Hun forteller at hun har jobba mye 
med barn og unge, og det ønsker 
hun å fortsette med.  Hun har også 
vært klokker i gudstjenester, og det 
er noe som hun har satt pris på.  - 
Jeg er åpen for og ønsker å være der 
det er bruk for meg, sier Ann-Kristin.

Etter at hun ble skilt, dukka 
ungdomskjæresten Inge fra Hitra 
opp igjen.  Han var blitt enkemann.  I 
2017 gifta de seg.  Inge har jobba som 
barnevernspedagog, men han har 
foreløpig ikke fått jobb her i distriktet. 

Når vi spør Ann-Kristin om hva hun 
gjør når hun skal koble av, så er 
det sangen som er det første som 
kommer fram.  Men like raskt kommer 
bakinga.  Hun avslører at hun var med 
i den første sesongen av «Hele Norge 
baker» på TV Norge i 2013.  Og hun 
innrømmer at det kanskje kan bli vel 
mye baking. Surdeigsbrød har blitt en 
favoritt, det er som magi, sier hun.

Når det gjelder sangen sier hun at 
salmesang gir henne mye, og hun 
har også sunget en del klassisk.  Men 
som alle oss andre venter hun på at 
koronaen skal ta slutt.  Da er hun 
overklar til å bli med og synge i kor med 
Abram, og vi kan også avsløre at Abram 
er minst like klar til å sette i gang igjen. 

Det er ikke den enkleste tida å 
begynne i en ny jobb som diakon 
nå, men som hun sier så er det 
alltid noe å holde på med om man 
vil. Det skal settes i gang arbeid 
med en lokal plan for diakoni som 

innbefatter alle de 4 menighetene. 
Hvilke tiltak har vi, hva er det behov 

for, hva ønsker vi å satse på? Her blir 
det behov for både møteaktivitet og 

å lese seg opp på hva menighetsråd 
har arbeidet med, men også se hva 
kommunen har å tilby. Så er det fint å 
begynne å forberede andakter, gjøre 
opptak til digitale plattformer, og å 
delta på åpen kirke. Så selv om mye 
av det som er godt innarbeida ikke 
er mulig å få til akkurat nå, så som 
formiddagstreff, andakter og bussturer, 
så er det noe å ta tak i .  Konfirmantleire 
og større samlinger er det heller ikke 
mulig å ha, men hun har vært med 
på alternativ leir for konfirmantene 
sammen med flere i staben.  Og så er 
det er fullt mulig å møte folk en til en, 
enten på telefon eller fysisk, med den 
nødvendige avstand. Hun oppfordrer 
de som ønsker det om å ta kontakt.  De 
som kontakter henne kan snakke om 
både vær og vind, tro og tvil eller om de 
små og de store spørsmål her i livet.

Vi ønsker Ann-Kristin Eidsvåg 
velkommen til Øvre Eiker og lykke til i 
arbeidet som diakon.

Vi glemte forresten å spørre om 
slektstilknytninga til Bjørn Eidsvåg.  Det 
får vi heller komme tilbake til en annen 
gang.
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DET SKJER Sosialt & hyggelig

NYTT om NAVN
Harald Martiniussen
kirketjenervikar og prosjektmedarbeider
Haug menighet har opprettet en prosjektstilling i 30%. 

Hovedarbeidet blir utvikling av loftet 
på menighetssenteret - hvor målet 

er å etablere et ungdomsarbeid, 
og et sted der ungdommene kan 
samles. I tillegg til det er Harald 
kirketjenervikar i 40 % stilling 

fram til sommeren 2021. 

Ragnar Petersson
Ragnar begynte å jobbe som vikarprest i Øvre Eiker 

1.februar. Han skal vikariere i 
kapellanstillingen fram mot 

sommeren 2021. Menighetene 
vil i hovedsak møte ham på 
gudstjenester og i gravferder. 
Ragnar er ikke helt ny her hos 

oss. Han var har også en 
periode for 7 år siden.

Ann-Kristin Eidsvåg
Ann-Kristin er vår nye diakon. Hun begynte å jobbe her 
1.februar. Du kan lese mer om henne i portrettintervjuet 
på s. 10-11.

Vi ønsker alle hjertelig velkomne i staben, og håper 
menighetene tar godt imot dem.

JeeYoung Park kommer tilbake fra mammapermisjon 
7.mars. 
Abram Bezuijen er i pappa-permisjon fra 8.mars 
til 17.juli. 

Det er vanskelig å planlegge aktiviteter for voksne 
under den pågående pandemien.
Følg med på hjemmesiden vår og på Facebook. Du 
kan også ringe oss på kirkekontoret 32 25 26 50 for å 
spørre om hva som skjer.

Vi vet at mange ikke bruker nettet, og hvis du ønsker 
å få en SMS om hva som skjer i menigheten eller en 
telefon- ring oss, noterer vi navn og telefonnummer.

Kjenner du noen som du vet eller tror vil ha kontakt- 
så tips oss gjerne.

FORMIDDAGSTREFF I MENIGHETENE 
Det blir ingen formiddagstreff i denne perioden.

BIBELGRUPPE I HAUG MENIGHETSSENTER
Det blir ikke bibelgrupper i denne perioden

Ny organisering av 
prestetjenesten i Øvre Eiker
Tekst: Erik Haualand Prost i Eiker

I løpet av de siste tre årene har prestetjenesten i Øvre Eiker gått 
gjennom en reorganisering. Vi har gått fra tre sokneprester og en 
prostiprest i 50% stilling, så til to sokneprester, en kapellan og en 
prostiprest, og nå i januar til en sokneprest, to kapellaner og en 
prostiprest i 50% stilling.

En sokneprest for hele Øvre Eiker 
Anne-Jorun Bakken er nå sokneprest for alle fire sokn i Øvre Eiker. 
Det å ha felles sokneprest har flere fordeler for menighetene. 
• Det gjør det lettere for menighetsrådene i fellesskap å lage   
 samlede planer for menighetsarbeidet.
• Det gjør det lettere for de ansatte når de kan forholde seg
  til en samlet strategi. Øvre Eiker er ikke større enn at alle
  ansatte arbeider i alle fire sokn. Da fungerer det best når   
 menighetsrådene kan samle seg om en plan, med plass til de
  ulike menighetenes særpreg. 
• Dette vil komme folk i Øvre Eiker til gode at vi kan bruke krefter 
 og ressurser til felles beste.

Én sokneprest, to kapellaner og en prostiprest i 50% stilling.
Det er nå lyst ut en ny stilling som kapellan i Øvre Eiker. Også 
Olafur Hersir Arnaldsson som har vært kapellan i Haug og Bakke 
har prestetjeneste i hele Øvre Eiker. Det samme har prostipresten. 
Likevel vil menighetene oppleve at de i hovedsak har to faste 
prester som har gudstjenestene. Den kabalen skal vi legge når ny 
kapellan er tilsatt.

Vikarprest første halvår 2021
Vi er så heldige å ha fått Ragnar Petersson som vikarprest dette 
halvåret. Noen vil kjenne ham fra han var her sist, vinteren 2013-
2014. Vi håper å få tilsatt ny kapellan innen han slutter hos oss.
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DÅP
BAKKE MENIGHET
Sebastian Hansen Halonen 
(Haug kirke)

FISKUM MENIGHET
Tyra Fiskum Lundteigen

HAUG MENIGHET
Åse Caroline Kalbach Christensen
Troy Vigdal Hoen
Martha Storlykken Aker
Jacob Kjøsterud
Ella Mary Ask Kirkerud
Emerys Alexander Tennøy Veinot
Josefine Nilsen Halvorsen
Philip Pedersen Rinde
Sophia Engan Fjeldstad 
(Nedre Eiker kirke)
Hannah Noémie Bezuijen 
(Vestfossen kirke)
Marie Ask Kristoffersen

VESTFOSSEN MENIGHET
Mathea Pettersen Oseberg 
(Haug kirke)
Eline Bakka Sørgaarden 
(Heddal låvekirke)
Marita Jørgensen 
(Fiskum kirke)
Edvin Grødum Borg
David Thorsen
Else Marit Johannessen
Lucas Hushovd Svartskuren

VIELSER
BAKKE MENIGHET
Eirik Bjørøen og Nandi Nkhowani.

GRAVFERD
BAKKE MENIGHET 
Jan Erik Jensvoll-1945
Liv Unni Haugen-1946
Hilde Marit Tobiassen Stenseth-1956
Johan Borkholm-1941
Viel Bråten-1931

FISKUM  MENIGHET
Øistein Bastiansen-1920
Bjørn Quistgaard-1920
Maj Britt Kristina Lerberg-1952

HAUG MENIGHET
Jack Harald Johansen - 1955
Åse Johanne Eriksen- 1929
Erna Holth- 1932
Gerd Elisabeth Fjerdingstad - 1952
Arne Vidar Furuheim -1938
Ruth Evelyn Haldorsen-1928
Per Jørgen Hole-1938
Maine Inez Kristina Fjeld-Olsen-1945
Olaf Helge Ask-1934
Hans Anders Skar-1939
Eli Skaar-1940
Kåre Besseberg-1931

Odd Krogstad-1926
Baard Øivind Nilsen-1974
Elise «Tullik» Wennberg-1923
Petter Bekk-1938
Olav Raddum-1942
Ole A Skatvedt-1927
Kristin Amundsen-1969
Anne Lise Henriette Lande-1942
Gjertrud Svane-1948
Elias Celius-1934
Kirsten Nicoline Amundsen-1931
Ragnar Clausen-1932
Erik Olsen-1942
Inger Sundt Hansen-1926
Morten Kornerud Myrhagen-1959
Leif Halvor Larsson-1928
Erling Henry Dahl-1954
Willy Bakken-1945
Gerd Elisabeth Fjerdingstad-1952
Åse Johanne Eriksen-1929
Erna Holth-1932
Jack Harald Johansen-1955

VESTFOSSEN MENIGHET
Tove Børresen-1941
Inger Lise Ekholdt-1930
Annar Bottegård-1943 (Haug kirke)
Rigmor Hansen-1948 (Haug kirke)
Helge Walstad – 1943 (Haug kirke)
Sten Odvar Rudin Olsen-1932 
(Haug kirke)

Redaksjonen avsluttet 21.02. 2021

STELL AV GRAVSTED
Kirkelig fellesråd tilbyr stell av gravsted ved alle kirkegårdene i Øvre Eiker. Pris kr 2000.-/sesong
Stellavtale forutsetter at det settes ned selvvanningskasse. Denne koster kr 1350.- ferdig satt ned.  
Ta kontakt dersom det er spørsmål eller for bestilling Mette.solberg@eiker.kirken.no  / tlf 32 25 26 50

Slekters 
gang..
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Alle fototjenester

Tlf.: 32 75 15 36 - www.holdenfoto.no

 

Hokksund
Stasjonsgata 5

32 80 75 80 (24 timer)

Mjøndalen
Arbeidergata 15

32 87 54 15 (24 timer)

jolstad.no

Meierigata 1, 3302 Hokksund
Døgnvakt: 32 75 18 66
eikerbegravelse.no

Lokalkunnskap og nærhet

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Din Byggmakker 
i Hokksund
32 25 25 70 - Åpent 7-17, 9-14

N.A TAK OG BLIKK
Påtar seg alt av oppussing 

av hus innvendig og utvendig. 
Vi påtar oss alt innen maling, snekring, 

takarbeider, mosefjerning, 
takstensmaling og blikkarbeider.  

Gratis befaring. Små og store oppdrag.

Kontaktperson er
Nils Larsen: tlf. 908 98 814

Jarle Johansen, Loesmov. 55

REP. AV HVITEVARER

VERKSTED 32 75 78 22

EIKER 415 40 522

KONGSBERG 950 37 470

www.hvitevareservice.no

RYGGSMERTER · ISJIAS
NAKKESMERTER

KRYSTALLSYKE · TRYKKBØLGE

Vestre Brugate 5 - 3300 Hokksund
46 96 20 56 - www.bbkiropraktor.no

 
Blomster til alle anledninger.

Vi tilbyr utkjøring.
TLF.: 32 17 80 17

Epost: blomster-perrongen@outlook.com
Jernbanegata 5, 3320 Vestfossen
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MENIGHETSSEKRETÆR
Ellen Fagerlid  
ellen.fagerlid@eiker.kirken.no

Ruth Irene Thorkildsen 
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

PRESTER
Sokneprest i Bakke Fiskum Haug 
og Vestfossen
Anne-Jorun Bakken   991 05 027  
anne.jorun.bakken@eiker.kirken.no 

Kapellan i Haug og Bakke
Olafur Arnaldsson  452 93 317 
olafur.arnaldsson@eiker.kirken.no

Prostiprest
Eli Kristin Flaaten    922 90 351 
eli.flaten@ebnatt.no

Vikarprest
Ragnar Petersson   415 19 679  
ragnar.petersson@eiker.kirken.no

KIRKETJENERE

Driftsleder
Rune Gislerud  406 38 127
rune.gislerud@eiker.kirken.no

Bakke/Bingen
Marita Jørgensen  479 00 238
marita.jorgensen@eiker.kirken.no

Haug
Torun Jacobsen  413 59 088 
torunn.jacobsen@eiker.kirken.no

Vestfossen/Fiskum  
Bård Henni Siegwarth  413 79 472
bard.henni.siegwarth@eiker.kirken.no

Kirketjener/
prosjektmedarbeidar Haug 
Harald Martiniussen 
harald.martiniussen@eiker.kirken.no

KANTOR/ORGANIST 
Abram Bezuijen  (permisjon)

JeeYoung Park  957 61 214
jennapf0518@hotmail.com

Wiggo Nilsson   906 22 330  
wiggnil@online.no

DIAKON
Ann-Kristin Eidsvåg   413 89 040
ann.kristin.eidsvaag@eiker.kirken.no

UNDERVISNINGSLEDER
Kay-Morten Aarskog    995 00 073
kay.aarskog@eiker.kirken.no 

MENIGHETSPEDAGOG
Ruth Irene Thorkildsen   406 32 387 
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

TROSOPPLÆRINGSMEDARBEIDER
Linn- Margrethe Sollie Hardang  406 32 827   
linn.margrethe@eiker.kirken.no 

EIKER PROSTI
Prost
Erik Haualand    412 32 658
erik.haualand@eiker.kirken.no

ØVRE EIKER KIRKELIGE FELLESRÅD
Kirkevergekontoret pb. 116, 3301 Hokksund

Kirkeverge
Kari Aasen Ingebo  906 60 068
kirkevergen@eiker.kirken.no

Saksbehandler
Mette Solberg   414 51 649  
mette.solberg@eiker.kirken.no

Leder av fellesrådet
Lone Husby Flaten   466 29 671

 

Øvre Eiker kirkekontor 
HAUG MENIGHETSSENTER
Kontortid: mandag til fredag 08:00-15:00
Sentralbord: telefon 32 25 26 50   09:00-14:00 
Postadresse: Prof. Hans Strømsvei 10, 3300 Hokksund

Besøksadresse: Prof. Hans Strøms vei 10, 3300 Hokksund
E-post: post@eiker.kirken.no
Hjemmeside: www.eiker.kirken.no  

MENIGHETSRÅDENE I ØVRE EIKER 
Bakke:   Jon Mamen  924 59 284   Fiskum:  Mona Urdalen  920 86 029
Haug:  Hilde Bjornes 481 03 934     Vestfossen:  Tone Bogen  992 81 950

Kontaktinformasjon
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Planlagte gudstjenester

Følg med på hjemmesida vår eiker.kirken.no og på Facebooksida Kirka i Øvre Eiker

14.03.2021 
4. SØNDAG I FASTEN 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke

21.03.2021 
MARIA BUDSKAPSDAG 
11:00 Gudstjeneste i Bakke kirke
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
11:00 Gudstjeneste  i Haug kirke

28.03.2021 
PALMESØNDAG 
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke
18:00 Gudstjeneste i Haug kirke

01.04.2021 
SKJÆRTORSDAG 
12:00 Gudstjeneste på Hoensvannet   
 -usikkert
18:00 Skjærtorsdagsgudstjeneste i   
 Vestfossen kirke

02.04.2021 
LANGFREDAG 
18:00 Langfredagsgudstjeneste 
 i Haug kirke  

04.04.2021 
PÅSKEDAG 
11:00 Høytidsgudstjeneste i 
 Haug kirke
11:00 Høytidsgudstjeneste 
 i Bakke kirke

05.04.2021 
2. PÅSKEDAG 
12:00 Andakt på 
 Røkebergtjern- usikkert
15:00 Gudstjeneste i Vestfossen 
 kirke- Barnas påskefest

11.04.2021 
2. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke

18.04.2021 
3. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00 Gudstjeneste i Fiskum kirke
  
25.04.2021 
4. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Bakke kirke
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
  Årsmøte etter gudstjenesten.

02.05.2021 
5. SØNDAG I PÅSKETIDEN 
11:00 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
11:00 Gudstjeneste i Haug kirke

Følg med på hjemmesida og dagspresse. Endringer kan forekomme.


